UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH GIA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Bình Gia, ngày      tháng  3  năm 2024

V/v cập nhật, đăng tải danh sách

người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 473/STTTT-TTBCXB, ngày 06/3/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc cập nhật, đăng tải danh sách người phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí:

UBND huyện Bình Gia cập nhật, đăng tải danh sách người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí của huyện Bình Gia như sau:

 (Chi tiết theo biểu đính kèm)

Đề nghị  Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn

		2024-03-11T07:21:09+0700

		2024-03-11T08:01:57+0700

		2024-03-11T08:01:57+0700

		2024-03-11T08:01:57+0700